Nível de descrição D

Código de referência PT/MPTL/CMPTL35/B-A/01/152/000020

Tipo de título Formal

Título Ata da Reunião da Câmara Municipal n.º 20

Datas de produção 2021-11-02 - 2021-11-02

Dimensão e suporte 12 páginas; papel

Entidade detentora Arquivo Municipal de Ponte de Lima

Âmbito e conteúdo Assuntos:
Período antes da ordem do dia
Ordem do dia
01 - Aprovação da ata da reunião anterior
02 - Obras Públicas
2.1 - Empreitada de "Construção do Armazém Municipal"
03 - Assuntos Diversos
3.1- Proposta do Senhor Presidente da Câmara
3.2 - Proposta do Senhor Vice-Presidente Dr. Paulo Sousa
3.3 – 1ª adenda ao protocolo de execução para a reativação de serviços mínimos essenciais de transporte
público e outras medidas
3.4 - Alteração ao protocolo de parceria entre o Município de Ponte de Lima e a Associação Empresarial
de Ponte de Lima - Pólo Industrial de Calvelo
3.5 - Protocolo de cedência de bens museológicos para exposição temporária entre o Município de Ponte
de Lima e o Centro Cultural de Belém
3.6 - Proposta de Regulamento Municipal de Incentivo à Produção Pecuária em Ponte de Lima
3.7 - AEPL - Associação Empresarial de Ponte de Lima
3.8 - APPACDM - Associação Portuguesa de Pais e Amigos do Cidadão Deficiente Mental
3.9 - Minho e Lima Trail
3.10 - Associação de Futebol de Viana do Castelo
3.11 - Protocolo de Estágio entre o Município de Ponte de Lima e a Escola Superior de Hotelaria e
Turismo do Instituto Politécnico do Porto
3.12 - Habitação Social - Revisão de renda
3.13 - Habitação Social - Integração no agregado familiar
3.14 - Paróquia de Vitorino dos Piães
4 - Aprovação da ata em minuta
Encerramento

Cota atual 2.19.1.2

Idioma e escrita Português

Destino final Conservação (C)

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-05-19

Registo PT/MPTL/CMPTL35/B-A/01/152/000020 - Ata da Reunião da Câmara Municipal n.º 20

1/1